
 
 

ИД 
О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

         21.08.2017                 №          764-ОД        
 
О зачислении 
 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс заочной формы обучения по программам бакалавриата 
по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих лиц: 

 

08.03.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Баранов Сергей Сергеевич 4150173-3-17/18 

2 Брусничкин Антон Романович 4150113-3-17/18 

3 Зайцева Светлана Георгиевна 4150105-3-17/18 

4 Козляева Елизавета Андреевна 4150143-3-17/18 

5 Кудрявцев Сергей Николаевич 4150171-3-17/18 

6 Муравицкий Дмитрий Александрович 4150112-3-17/18 

7 Смирнов Иван Михайлович 4150011-3-17/18 

8 Царьков Сергей Николаевич 4150100-6-17/18 

 
13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Зайнуллин Радмир Радикович 4150018-3-17/18 

2 Кокорева Ирина Александровна 4150129-3-17/18 

3 Силкин Александр Александрович 4150087-3-17/18 

4 Сторожилов Андрей Николаевич 4150123-3-17/18 

 
15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Лебедев Денис Андреевич 4150083-3-17/18 

2 Сафронов Анатолий Геннадьевич 4150164-3-17/18 

3 Чевгун Даниил Геннадьевич 4150094-3-17/18 

 
23.03.03 – Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Гаврилов Константин Валерьевич 4150099-3-17/18 

2 Зяблицев Руслан Ибрагимович 4150149-3-17/18 

3 Ларькин Максим Викторович 4150039-3-17/18 



2 
 

Рязанский институт (филиал) 
Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 21.08.2017 г. 
ИД 
О зачислении-31-02 

 

 
38.03.01 – Экономика 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Тарасова Татьяна Сергеевна 4150102-3-17/18 

2 Черенков Иван Олегович 4150008-3-17/18 

 
 
Врио ректора Д.В. Барыкин 
 
 


